2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2015                                                                                                     №  297
Об установлении начальной цены предмета

аукциона по продаже земельных участков или

права   на   заключение   договоров   аренды

земельных    участков,   находящихся    в

собственности муниципального образования

Паустовское,    или    государственная

собственность на которые не разграничена,

на территории муниципального образования

Паустовское
В соответствии с пунктами 12, 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:
1. Утвердить начальную цену предмета аукциона по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Паустовское, или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Паустовское, в размере рыночной стоимости таких земельных участков, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Паустовское, или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Паустовское, в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                               А.А.Щербатов